

Zamawiający – Gmina Głogówek informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania pn. **Remont budynku bramy zamkowej w Głogówku, wymiana pokrycia dachowego**, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy inwestor przewiduje osadzenie okien, lub wylazów dachowych jeśli tak to w jakiej ilości?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje osadzenia okien i wylazów.

**Pytanie nr 2:** W przedmiarze inwestora nie ujęto rozbiórki, pokrycia dachu z dachówki.

**Odpowiedź:** Rozbiórkę należy przyjąć w kosztorysie ofertowym.

**Pytanie nr 3:** W przedmiarze nie ujęto rozbiórki łączenia pokrycia dachu

**Odpowiedź:** Roboty należy ująć w kosztorysie ofertowym.

**Pytanie nr 4:** W przedmiarze nie ujęto obróbek blacharskich attyk obróbek pod mur, oraz obróbki okapu

**Odpowiedź:** Roboty należy ująć w kosztorysie ofertowym z blachy tytan-cynk.

**Pytanie nr 5:** W przedmiarze inwestora nie ujęto obróbek - rynien i rur spustowych (proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane)

**Odpowiedź:** Roboty należy ująć w kosztorysie ofertowym z blachy tytan-cynk.

**Pytanie nr 6:** Brak taśmy wentylacyjnej pod gąsior.

**Odpowiedź:** Roboty należy ująć w kosztorysie ofertowym.


**Pytanie nr 7:** Czy inwestor nie przewiduje montażu płotków przeciw śniegowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje montażu płotków przeciwśniegowych.

Zamawiający uszczegóławia zapisy dotyczące dachówki tj. dachówka ceramiczna karpiówka krój zaokrąglony 13/38/1,4-1,6 naturalna, płomieniowana (pokryta w łuskę)

**Ponadto Zamawiający informuje, że przedłuża termin wykonania zadania do 30.09.2017r.**

BURMISTRZ GŁOGÓWKA



Andrzej Kusznaruk